
ANO IV - ARAPOEMA, TERÇA - FEIRA, 16 DE JANEIRO DE 2024 - NO 266

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE ARAPOEMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PAULO ANTÔNIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  9 0 4  D E  1 9  D E  M A R Ç O  D E  2 0 2 1

PORTARIA Nº 004/2024 
ARAPOEMA/TO, 12 DE JANEIRO DE 2024.

“Designa WITAL NETO BORGES para representar 
o Município de Arapoema/TO perante o Banco do 
Brasil e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOEMA, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 
por Lei:

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o senhor WITAL NETO BORGES DE SOUSA, 
CPF – 041.931.261-70 para representar o Município de Arapoema/TO 
perante o Banco do Brasil – Agência Arapoema/TO, podendo requerer 
documentos, extrair cópia de documentos, extratos bancários e todos 
os atos necessários para levantamento de informações do interesse 
do Município de Arapoema/TO, CNPJ – 00.237.370/0001-47, Fundo 
Municipal de Saúde sob o CNPJ - 11.379.774/0001-91, Fundo Municipal 
de Educação sob o CNPJ- 31.573.400/0001-10, Fundo Municipal de 
Assistência Social sob o CNPJ – 14.798.808/0001-70, Fundo Municipal 
dos Direitos da Criança sob o CNPJ – 44.384.573/0001-31 e Fundo 
Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa sob o CNPJ – 44.552.840/0001-
32.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Arapoema - TO, aos 12 dias do mês 
de janeiro de 2024. 

PAULO ANTONIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-01-16T16:42:03-0300
	PAULO ANTONIO PEDREIRA:40930190106




